

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE-003/2021

AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.005.020/0001-80 - Endereço: ROD RN 117 KM 110 - CEP: 59865000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3397-2445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	PNEU 110/90 – 17 R 34	FREEDOM	FREEDOM	6 UN	R\$ 313,00	1.878,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.878,00

BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.173.286/0001-66 - Endereço: Rua: Francisco Fernandes da Silva - CEP: 59855000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9958-0044

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	PNEU 205/75 R 15 RADIAL	BRIDGESTONE	BRIDGESTONE	24 UN	R\$ 559,00	13.416,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.416,00

J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.277.779/0001-09 - Endereço: Rua Presidente Floriano Peixoto - CEP: 58700300 - UF: PB - Município: - Telefone: (87) 3822-1511

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	PNEU 14.00-24	Titan	Titan	18 UN	R\$ 3.360,00	60.480,00
0015	PNEU 24.5 -32	Titan	Titan	4 UN	R\$ 7.000,00	28.000,00
0017	PNEU 18.4.26	Titan	Titan	4 UN	R\$ 3.820,00	15.280,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 103.760,00

L E PNEUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.576.605/0001-37 - Endereço: Avenida Presidente Dutra - CEP: 59628000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3316-4400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PNEU 17.5-25 12 LONAS	L2	CENTURY	8 UN	R\$ 4.200,00	33.600,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 33.600,00

Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.151.333/0001-63 - Endereço: Rua Nísia Floresta - CEP: 59600270 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3317-2395

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 235/70 R 16 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 469,50	11.268,00
0002	PNEU 195/65 R RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	48 UN	R\$ 383,00	18.384,00
0003	PNEU 19.5- 24	pirelli/anteo	pirelli/anteo	8 UN	R\$ 4.067,00	32.536,00
0004	PNEU 12.5/80 – 18 10 LONAS	pirelli/anteo	pirelli/anteo	8 UN	R\$ 1.916,50	15.332,00
0005	CÂMARA DE AR 19.5-24	TORTUGA	TORTUGA	8 UN	R\$ 449,00	3.592,00
0006	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	TORTUGA	TORTUGA	8 UN	R\$ 189,00	1.512,00
0008	CÂMARA DE AR 17.5-25	TORTUGA	TORTUGA	8 UN	R\$ 446,00	3.568,00
0010	CÂMARA DE AR 1400 - 24	TORTUGA	TORTUGA	18 UN	R\$ 359,00	6.462,00
0011	PNEU 18.4 – 30 12 LONAS	pirelli/anteo	pirelli/anteo	12 UN	R\$ 3.938,50	47.262,00
0012	CÂMARA DE AR 18.4-30	TORTUGA	TORTUGA	12 UN	R\$ 439,50	5.274,00
0013	PNEU 12.4-24 TT	pirelli/anteo	pirelli/anteo	6 UN	R\$ 1.814,50	10.887,00
0014	CÂMARA DE AR 12.4-24 TT	TORTUGA	TORTUGA	6 UN	R\$ 178,00	1.068,00
0016	CÂMARA DE AR 24.5/32	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 852,50	3.410,00
0018	CÂMARA DE AR 18.4/26	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 464,00	1.856,00
0019	PNEU 700 – 16	pirelli/anteo	pirelli/anteo	32 UN	R\$ 668,50	21.392,00
0020	CAMARA DE AR 700-16	TORTUGA	TORTUGA	32 UN	R\$ 54,00	1.728,00
0021	PNEU 75.70 R 14	dullop/falken	dullop/falken	10 UN	R\$ 378,50	3.785,00
0022	PNEU 1000/20 RADIAL	pirelli/anteo	pirelli/anteo	120 UN	R\$ 2.099,50	251.940,00
0023	PNEU 1000/20 COMUM	pirelli/anteo	pirelli/anteo	32 UN	R\$ 1.568,50	50.192,00
0024	CÂMARA DE AR 1000/20	tortuga	tortuga	152 UN	R\$ 189,50	28.804,00

Página 1 de 2



0025	PNEU 175/70 R 14 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 348,50	8.364,00
0026	PNEU 175/70 R 13 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 333,50	8.004,00
0027	PNEU 175/65 R 13 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 329,50	7.908,00
0028	PNEU 175/65 R 1 4	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 349,50	8.388,00
0030	PNEU 90/90 – 19 R 34	rinaldi r34	rinaldi r34	6 UN	R\$ 220,00	1.320,00
0032	CÂMARA DE AR 110/90 – 17 R 34	vipal	vipal	6 UN	R\$ 29,50	177,00
0033	CAMARA DE AR 90/90 – 19 R 34	vipal	vipal	6 UN	R\$ 29,50	177,00
0034	PNEU 175/70 R 14	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 349,50	8.388,00
0035	PNEU 750-18	maggion /carga	maggion /carga	6 UN	R\$ 849,50	5.097,00
0036	CÂMARA DE AR 750/18	tortuga	tortuga	6 UN	R\$ 114,50	687,00
0037	PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	pirelli/anteo	pirelli/anteo	36 UN	R\$ 2.339,50	84.222,00
0038	PROTETOR 1000/20	valadares	valadares	72 UN	R\$ 54,50	3.924,00
0039	PNEU 1000/20	pirelli/anteo	pirelli/anteo	12 UN	R\$ 1.599,50	19.194,00
0040	PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	72 UN	R\$ 1.099,50	79.164,00
0041	PNEU 225/70 R 15 RADIAL	dullop/falken	dullop/falken	24 UN	R\$ 614,50	14.748,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 770.014,00	

Valor Total: R\$ 922.668,00

